

**Tartellette per dessert con glassa scura, Ø 7 cm (Art. 34998)**

**Tartellette per dessert con glassa scura, Ø 7 cm**

**Ingredienti**

FARINA DI FRUMENTO, olio di palma, zucchero, UOVO INTERO, MANDORLE, acqua, polvere di cacao, aroma di vanillina

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI